
 
22000 Sremska Mitrovica, Stari šor 114, 
Centrala (022) 624-500, Fax (022) 624-521 
Račun: 165-18347-03 – Hypo-Alpe-Adria-Bank a.d.Beograd 
Račun: 160-131001-20 –  Banca Intesa a.d.Beograd 
Račun: 355-1000968-53 – Vojvođanska banka NBG Group 
Račun: 205-82378-13  –  Komercijalna banka a.d.Beograd 
Upisano kod Agencije za privredne registre  u Beogradu, 
Rešenjem br.BD33024/2005 od 07.07.2005.g. 
MB.  08234752  
PIB. 100792579  
Šifra delatnosti  90000 
Registarski broj 23408234752 

 
 
 
 
Ј.К.П. „КОМУНАЛИЈЕ“ 
22000 Сремска Митровица 
Стари шор 114 
 
 
 
Број :       3749 -1 /13 
Датум :    13.11 .2013.  
 
 
На основу члана 57. став 1.  и члана 116. Закона о јавним набавкама (Сл. гласник Р.С. 
број 124/12 ) 
 
  

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ „ КОМУНАЛИЈЕ “ ОБЈАВЉУЈЕ 
 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 
о закљученом Уговору за јавну набавку  – Изнајмљивање азила за животиње ЈН ОП -У - 

1/13 
 

 
1. Интернет страница : www.komunalije.co.rs 
 
2. Врста Наручиоца : Јавно предузеће 
 
3. За добра и услуге опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке  
 
- Услуге у области Зоологије – 77400000 
 
 
4. За радове природа и обим радова и основна обележја радова, место извршења 
радова , ознака из класификације делатности , односно назив и ознака из општег 
речника набавке :  -  
 
5. Уговорена вредност :  јединична цена 600,00 динара без ПДВ –а по дану најма 
капацитета азила 
 
6. Критеријум за доделу уговора : Најнижа понуђена цена 
 
7. Број примљених понуда : 1 
 
8. Највиша и најнижа понуђена цена : 600,00 динара  



 
9. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда : 600,00 динара 
 
10. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача : - 
 
11. Датум доношења одлуке о додели уговора : 29.10.2013 године 
 
12. Датум закључења уговора : 12.11.2013. год 

  
13. Основни подаци о добављачу : Жељко Ратков -  22208 Манђелос, Фрушкогорска 
бр.38; –  самостално , као физичко лице 
 
14. Период важења уговора : Уговор је закључен на одређено време , док постоји 
потреба за услугама понуђача. 
 
15.Околности које представљају основ за измену уговора : - 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


